
平成 27 年 4 月 6 日	 

会員の皆様へ	 

	 

会誌 3 月号および 4 月号	 誤標記のお詫び	 

	 

謹啓	 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	 

この度、小社で印刷した会誌 3月号および 4月号において誤標記があり、3月号

（本文 89 ページ）、および 4月号（本文 96 ページ）に掲載の、神奈川県放射線

管理士部会「平成 27 年度	 放射線（診療）業務従事者の教育訓練（講習会）」受

講申込メールアドレスにおいて誤りがありました。	 

	 

	 誤：ksrv.info@gmail.com	 	 	 正：krsv.info@gmail.com	 

	 

会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。	 

	 

敬具	 

	 

	 

	 

株式会社キタジマ	 

＜問い合わせ窓口＞	 

TEL：03-3635-4510	 

FAX：03-3635-4515	 

	 


